
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

01.04.2019                           № 48 

 

с. Калиновское 

 

 

О подготовке и проведении мероприятий,  

посвященных  Празднику Весны и Труда 1 мая 

 

  В целях подготовки и проведения на территории муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» мероприятий, посвященных 

Празднику Весны и Труда 1 мая, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение», п о с т а н о в л я ю: 

1.  Утвердить прилагаемый план мероприятий, посвященных 

Празднику Весны и Труда 1 мая (далее-план). 

 2. МКУ «Культурно-досуговый центр Калиновского сельского 

поселения» предусмотреть в 2019 году средства на организацию и 

проведение мероприятий плана. 

 3. Возложить ответственность за организацию и проведение 

мероприятий в соответствии с планом на директора МКУ «Культурно-

досуговый центр Калиновского сельского поселения» Н.А.Новикову. 

 4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в сети 

Интернет. 

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение» Рулеву В.В. 

 

Глава муниципального образования                                                   О.А.Зверева 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы МО 

 «Калиновское сельское поселение»  

от 01.04.2019  № 48 

 

План  

мероприятий, посвящённых Празднику Весны и Труда 1 мая  
 

№ 

п/п 

Наименование 

МО 
Мероприятие 

Дата и 

время 

проведения 

Место проведения 

Планируемое 

количество 

участников 

Ответственный за 

организацию 

 

Субботники 

1 МО «Калиновское 

сельское 

поселение» 

Субботник 20.04.2019 с. Калиновское  

 

1000 Администрация МО 

«Калиновское сельское 

поселение»  

2 МО «Калиновское 

сельское 

поселение» 

Субботник 27.04.2019 

 

территория п/о 

Порошино  

 

50 Администрация МО 

«Калиновское сельское 

поселение» 

3 МО «Калиновское 

сельское 

поселение» 

Субботник 27.04.2019 

 

п/о Порошино  

территория  

КДЦ, библиотеки  

14 МКУ «Культурно досуговый 

центр КСП», 

Скоробогатова  

Анна  

Ивановна 

Массовые, культурные и спортивные мероприятия 

4 МО «Калиновское 

сельское 

поселение» 

Спортивный 

праздник 

«Мир, труд, май» 

 

05.05.2019 Стадион  600 МКУ «Культурно досуговый 

центр КСП», Токарева 

Анастасия 

Андреевна 

5 МО «Калиновское 

сельское 

поселение» 

Акция познакомить 

учащихся с историей 

возникновения 

праздника   

26.04.2019 Хоккейный корт  200 МКУ «Культурно досуговый 

центр КСП», Токарева 

Анастасия 

Андреевна 



«1 Мая праздник 

Весны и Труда!» 

6 МО «Калиновское 

сельское 

поселение» 

«Я и моя Читающая 

Семья» 

Фотоконкурс-

видеоматериалов  

 

с 

22.04.2019 

по 

30.04.2019 

Библиотека 50 МКУ «Культурно досуговый 

центр КСП», Иванова 

Галина 

Валерьевна 

7 МО «Калиновское 

сельское 

поселение» 

«Я и моя Читающая 

Семья» 

Фото конкурс 

с 

01.05.2019 

по 

07.05.2019 

Культурно досуговый 

центр 

200 МКУ «Культурно досуговый 

центр КСП», 

Климашевская 

Ангелина 

Сергеевна 

 

 


